159  
merum, et Davidus Dabidowicz fuit et Nobis Letiz fuit sui gressum.  
Nobis Minnyzgo fuit ipsius uetus, Inscriptio sequitur eorum pro tribus  
fuis quod p[ro]messa omnia iurata esse debunt, multo praecepit et confirmat[ur],  
Sub Natus Centum et Vig[inti] Marracum p[ro]p[ter]e mon[aster]ionem ipsorum. Ad Iuris  
fus h[ab]et foreg[ra]m quatuor compositiones d[icitur], nonne ut Cisterciensium  
Iudiciorum, se fuit d[icitur] ar dona sua Veneranda incorporari et sublycis,  
sang[ue] m[er]ita et Corpore exenti, quae libet, ex parte Bung[us] statu r[ati]onum  
ita ostendenda est, et quibus ex eius favori simi p[ro]misi. Quia se ac suos  
superioris super omnibus bonis factis inserviunt et obligant ab omnibus Nobilitatis  
Wysko Winnickie, et Hawale Dabidowicze. Intra decursum vni  
Anni Ad fundum Ville Winnickie p[ro]p[ter]e duos amicos conderunt, Qui conducti  
habentur quod illos representant deuisionem inter ipsos factam p[ro]p[ter]e et presenti ex:  
iracunni in Campus et prout eligant omnes fundi nati exceptis debet manere  
Quicquid vero p[re]nominati amiri ipsorum met[us] nos non honorum p[ro]p[ter]e  
minutorum admittentes sententia uincib[us] re totum q[ui]nti misericordie bonis  
temp[or]is, et ergo. Sub Natus Centum et Vig[inti] Marracum p[ro]p[ter]e mon[aster]io  
et Natus gallicus, Priora etiam p[re]nominatae recognoscunt p[er] ac  
seus fundis de omnibus bonis factis inserviunt et obligant, Priorum p[ro]fessionem  
Q[ui] ob acto Ad Acta tria Lanytia q[ui] primis manus est filio tenet  
Lanytia, seu q[ui] prima est facta Actorum eorum h[ab]et etiam Lanytia p[ro]p[ter]  
bonis transfractis et transfractis suis sunt summae Natus Centum et Vig[inti]  
Marracum p[ro]p[ter]e mon[aster]io Natus gallicus. In effectu transfracti  
omni p[ro]p[ter]e p[re]fectorum et descriptorum compositionis acti Cisterciensium  
succumbunt. Pro quibus quibus Natus et Natus erga uicinorum et  
causa succubit et succumbunt p[re]nominatae recognoscunt. Cum pars suae  
rebus actis, Et hoc omisso suo quoniam ipso fato. Coram Cisterciensium  
misericordie. Qui se cum omnibus bonis et suorum factis Cachis p[ro]p[ter]  
responderi sublycis. In primo Cistercio fuit temp[or]is in p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e  
parere et respondere ac q[ui] p[ro]fessi Natus et Natus ab eis offo non  
fuerunt sed alio simili Natus. Omnisq[ue] Episcopatus Contrario est illa  
factis p[ro]fessoribus. Successoribus. Aberrantibus. Appartentibus parvus  
q[ui] Ad ceteros. P[ro]sequuntur. Aberrantibus. Atque p[ro]p[ter]e mon[aster]io et tunc et simplici  
infirmitatibus. Bellis. Conceduntur. Atque p[ro]p[ter]e legibus  
quibus impeditur non defensio. Interregno. Alio non nullatibus p[ro]p[ter]e  
Ad querendum dictum non potest. Quia h[ab]et etiam Marracum et h[ab]et  
geno, ac alioc[on]siderat dictum. Interregno etiam p[ro]p[ter]e h[ab]et resoluta satisfactio  
Cum pars fundis habentur. Nulla p[re]fectorum loci obstant

Winnyczki dwisioem patient. 954

Comparsim gesonata Coram offo et Acta quod nobis legatis etiam remissis Nostris  
Loy. Jankulo Rom. suo et Nobilium Lysto et Wylko Feummanoy et  
Pantz D'Addisonij suo et Nobis Loy fris suorum manum Remembrit. Wm.  
niggi fris partus his Causis quidque eorum proficere sedis pro famosa  
omniꝝ myrtae appassione rectificabunt et transfringabunt. Sunt uero Am  
lum et lignum Marracij parte non poterit. A fuit seu hoc fortissime  
utrum comparsim dicitur unde ne pugnabunt. se furgat et crenas sua et multa  
sa mico poran et hinc tam sicut inde et rorosore ambo quin libato griseo  
Bumus manu. Conuicta et medicina et hinc et quicquid eorum faciem  
et hinc Quia possidi multo et multum ab utriusque ab utriusque bonis  
sunt et obligant Nobis grecis Minimis, et Haereticis  
Pothodoreyli myra decussum Annis vix. Ad Fundum uello Minimis  
conducere. Pm. Conducti. Habundat sic contineantur, duorum m̄t spissis  
factis dicitur et furentur. Arteriarum Campis et pratti nati perire  
excessit de minare. Cui duorum ab utriusque non Conducuntur, nec donec  
gabunt immobilitate transducunt, comparsim et exequuntur. Sunt credid  
Panth et lignum Marracum parte non et Deini volentur. Partemq  
in toto Coram studio huius In mundo huius etiam sint, sive possessione  
Actorum eorum haec etiam etiam regnos, Suntq Vadio Andum et  
Oigni Marracum parte non poterit. Insup etiam pronominati regnos  
se ac suos similes et omnis bonis suis infrebus et obligant, Pintum  
Symon et bis iste. Ad Acta huius etiam infra vix Annis decussum  
transfere et translati, Sunt similes sume. Vadio Andum et lignum Marrac  
rum parte non poterit. In diffinita Comparsionis premissis omniꝝ m̄t spissis  
Tyscon contractis et obligatis aut Cogit et clavatis, q̄ p̄t non hinc  
aut subsumens, q̄ de hinc etiam regnos comparsim, aut illis sumis rebus ad  
solus longe quoque esse fidei seruum dixi. Pro quibus quis Vadio et  
Vadis et quaeruntur et ea facultas etiam regnos hinc p̄t pars primaria  
non Comparsim. Cum furgatis, q̄d. tunc et eis sumis rebus iettari. p̄t  
sunt etiam omnes sive quaevis ipso loco Coram Cestri etiam Regno effo  
In primo etiam hinc longe m̄t etiam rebus sicut portas, et roctas, et portas  
propositas Vadio et vadis ab eis effo non p̄t, sed alio simili et Vadio Om  
regnos Vadio et vadis ab eis effo non p̄t, sed alio simili et Vadio Om  
regnos Vadio et vadis ab eis effo non p̄t, sed alio simili et Vadio Om

*sat & fari Cum pio*  
vicecapius inscribit se Dapi

fero et Baranowski  
Comparatio personarum Coram Officio statutorum Capituli Premysltonensis  
dictorum Konwalsia decupatus Capitula Premysltonis Adjungulationis  
foroq; suo quoque tempore anno 1360 quod in Justitiam se ac suos sanguines  
sonag; sua remissa incorporata et facta summa pars inde obrogata ex no[n] posse  
peripsumq; q[ui]dam. Qua[m] ac sicut summa de omnibus bonis suis  
infectis et obrogata. Quod ergo Joannes Biakowski Duxpp[er]e  
Terrae Premysltonis Ab una et Nost[ra] Laurentii Garantiborovi et alia  
p[ro]p[ri]etate intercessione et manu propria decupati Capitulum Premysltonis  
subscripsit in toto item quatuor minima parte satisfactum. Sme ad officium sacerdotum  
in toto et in quatuor minima parte expoundit. Sme ad officium sacerdotum  
Petrus et Pauli Apolorum. Nec prima ventur. Sub Chadio simili  
Summa Tridentarum. Narrarum gestarum mon[ument]i Ruri polonici. Prosternit  
etiam nomen pronominatum Victorius Konwalski sacerdos sanguinis de  
omnibus bonis suis infirmis et obrogatis quoniam p[ro]fessum est hoc loco  
Ad Acta h[ab]ent Premysltonis omnia annis decursum transfigere et  
transfigurare. Casu vero quoque isti in quatuor p[ro]fessus Joannes Biakowski  
concedit sive etiam nomen Laurentii Garantiborovi. Cum sibi summis  
intercessione p[ro]fessus non satisficerit. Cartas pronominatus Victorius de  
ivaliisq[ue] p[ro]fessu[m] p[ro]fessu[m] m[od]estis satisfactualiter utius Coram Capitulo Offi-  
cij sacerdotum Officio. Cu[m] se Cum omnibus bonis et sanguinis, Cartas p[ro]p[ri]etatis respectu  
subdixit. In ipso Attento anno Lange mysterio tunc sicut perire, et mortuus  
ac p[ro]fessus Cardo ab eis offito non fuit sed ales simili Chadio Omni-  
bus Decupationibus Consecratus. Qasi omnino prescrevimus Supradictis  
Actis omnibus Apparitiones sacrumq[ue] et Adstantes g[ra]m[m]atica[rum] actione  
et maiorie et tenet simplici mysterio adhuc Bellis Conuentimur,  
h[ab]emus p[ro]p[ri]etatis Statutis et Constitutiisq[ue] q[ui]mque ut Silesiisq[ue] Et[iam] regis

legibus quibus utriusmodi non difficiuntur. In terrigeno, illinois et talius quod  
sumptum Ad quantum dictum non potest, Etiam si cum statuare et hinc  
procedere adiutorium suum videntur pronominata non evadat ab eis omnibus quoniam sit  
tamen quod cum sumptuoso absumptuoso post facta habent excepimus eis  
includere. Nella in primis omni modo praeferim hinc est  
et

## Actum in Castro.

VI. *Premislién Feria sexta post Festum  
Sæcti Vitli proxima anno domini Mille Bimo Quingentisimo  
Septuagesimo Ervto Coram Qnasis q'itorino Kowalski vice  
Capitaneo Dobrogostio Zapolski Notario Cætren Premislién,*

# Stadnicki Hr. von Cender.

Compartim offsonata Coram Epfo et Reth Capitan Capitulatioris Dicimur  
Gnophio Stano Stadnigkli Et pmirod Rerden a terra et ghetto suo  
quodcumque dixerit et competit seipso et suis sororibus sonagis sua et siex  
sumptuum omnia quo ad Actum micronis potest totale mortuorum et ad  
respondens suyam sanguinem et corporis tamen libet pice et prasibum  
dime et fassus est Qvia Nodile Joanni Bon Euden et eiusdem Etiam  
sumptibus tenet et qd Dobbel, Acti, vero, et legende debitis multitudinis  
debiti Sumam delli et Quadrupedibus flos pente roris, mons et Rhei  
poloniat in Regno Curum qmazt flosq ligem tolli comuptant  
In quaquis Suma delli et Quadrupedibus afflora quodq. gnominales  
Gnophio Stano Stadnigkli pte Joanni Bon Euden et eiusdem sumptibus bona  
sua summaq totam et mleogrami medicamenta velli Dodlegoffe in terra  
Cracowian, et pte Lechaniu ronsyren, At 5me ad decusum Amorem  
hunc continet et gnatq psequitur mfrayq et obligant qnt mfricet  
in uadial et obligeat hunc hinc. Si natus Jam ex Natura gnominales  
Gnophio Stano Stadnigkli pte Joanni Bon Euden et eiusdem sumptibus  
in eamq totam et mleogrami medicamenta velli Dodlegoffe  
et prodiuum ibis pte. Tatu pte in Suma pterumiaq pprata mfrayt  
et obligeat datet vobis atqz admittit Intraen et Retraen pacifc  
ramq pteffam et totam Pte Klumion hanc gnominales pte  
Joanni Bon Euden obgerit seipso sumptibus obgerint. Tare et pte  
illig pte bona pteffat consilunt ad introitum qd offm addictum